

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز خبر داد؛ پلمب وسیله بازی بوستان نماز به دلیل عدم رعایت پروتکل های بهداشتی



مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز در پی انتشار کلیپی در فضای مجازی با موضوع فعالیت وسیله تفریحی بازی اقدام کرده اند، گفت: شهرداری منطقه ۱۱ اعلام کرد: با توجه به وجود محدودیت های ستاد ملی پیشگیری از کرونا، پس از بررسی های انجام شده توسط شهرداری این منطقه با پیمانکار وسیله تفریحی به دلیل عدم رعایت پروتکل های بهداشتی در زمان مقرر برخورد قانونی و وسیله بازی پلمب شد. حمید جورکش افزود: با توجه به اعلام تعطیلی بوستان ها و به دلیل تخلف بارز پیمانکار مربوطه مکاتباتی نیز با امور قراردادهای شهرداری شیراز انجام و مقرر شده قرارداد پیمانکار مربوطه فسخ شود.

وی با بیان اینکه عوامل اجرایی شهرداری منطقه ۱۱ شیراز نسبت به تعطیلی و پلمب وسیله بازی اقدام کرده اند، گفت: براساس دستورالعمل صادر شده از اسفندماه ۹۸ تاکنون اجاره های از مستاجرین وسایل بازی در بوستان ها دریافت نشده است.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز همچنین از شهروندان خواست که ضمن رعایت پروتکل های بهداشتی و عدم حضور در تجمعات عمومی، موارد تخلف را در صورت مشاهده برای رسیدگی و پیگیری به شماره ۱۳۷ (سامانه ارتباطات مردمی شهرداری شیراز) اعلام قرارداد پیمانکار مربوطه فسخ کنند.

در نشست ویدئو کنفرانسی وزیر ارتباطات، استاندار و مدیران کل راهداری و حمل و نقل جاده ای و ارتباطات فارس عنوان شد؛ پوشش مخابراتی ۱۲۰ کیلومتر دیگر از جاده های استان فارس



در نشست ویدئو کنفرانسی با حضور وزیر ارتباطات و به میزبانی استاندار فارس که با مدیران کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس و راه و شهرسازی لارستان، مدیر توزیع برق فارس به همراه مدیران ارتباطات فارس و همچنین مدیران اپراتورهای ارتباطی برگزار شد، مصوبات سفر تابستان وزیر ارتباطات به شیراز پیگیری و مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس آذری جهرمی شرکت مخابرات ایران اجرا شود تا رینگ فیبر نوری استان فارس که ۳۰۰ کیلومتر آن اجرا شده است، به سرانجام برسد. وی هم چنین در پایان خبر داد: پوشش ۱۲۰ کیلومتر از جاده های فارس هم در دست اجرا شده و باقی مانده هم تا پایان ماه جاری به سرانجام خواهد رسید.

معاون شهرداری شیراز اعلام کرد؛ آماده باشی شهرداری شیراز برای بارش های

معاون اجرایی و خدمات شهری شهرداری شیراز، از آماده باش این مجموعه برای مواجهه با بارش های پیش بینی شده شامگاه آخر هفته در این کلات شهر خبر داد. محمدرضا محمدحسن پور در گفت و گو با ایسنا به شهروندان اطمینان داد که شهرداری طی یکسال گذشته تمهیدات لازم برای پیشگیری از خسارات احتمالی ناشی از بارش ها اندیشیده است. او با اشاره به وجود بیش از ۲۰۰ نقطه آبگیر در سطح این کلات شهر، افزود: این نقاط طی

شهردار شیراز عنوان کرد؛ احداث پروژه بزرگراه شهید سپهبد سلیمانی منجر به تکمیل بخشی از رینگ شمالی شیراز می شود



شهردار شیراز گفت: احداث پروژه بزرگراه شهید سپهبد سلیمانی منجر به تکمیل بخشی از رینگ شمالی شیراز می شود، افزود: گسترده گی پروژه و حضور گسترده نیروها و تجهیزات در نقاط مختلف آن، در پروژه های شهری کم نظیر و نشان دهند ابعاد وسیع عملیات احداث بزرگراه شهید سپهبد سلیمانی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، حیدر اسکندر پور پور پروژه در حال احداث بزرگراه شهید سپهبد سلیمانی را یک ابرپروژه شهری دانست و گفت: در این پروژه بیش از ۳۵۰ نیرو در ۱۱ جبهه کاری با استفاده از ۱۰۰ دستگاه ماشین آلات سنگین مشغول فعالیت هستند تا پیام آور توسعه شهری و انجام کار عمرانی عظیم در این شرایط سخت اقتصادی و شیوع ویروس کرونا باشند. حیدر اسکندرپور در بازدید از جبهه های مختلف کاری بزرگراه شهید سلیمانی گفت: این بزرگراه به طول ۶ کیلومتر شامل یک تونل دوقلو به طول مجموعاً ۲۲۰ متر و پنج پل می شود که در امتداد تونل های دولقو کوهسار مهدی «ص» به سمت بزرگراه آیت الله محلاتی در حال احداث است. وی با بیان اینکه احداث این پروژه منجر به تکمیل بخشی از رینگ شمالی شیراز می شود، افزود: گسترده گی پروژه و حضور گسترده نیروها و تجهیزات در نقاط مختلف آن، در پروژه های شهری کم نظیر و نشان دهند ابعاد وسیع عملیات احداث بزرگراه شهید سپهبد سلیمانی است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس مطرح کرد؛ ساختار پیدا کردن کشاورزی با تشکیل زنجیره تولید

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: تشکیل زنجیره تولید علاوه بر افزایش بهره وری، نظام مند کردن رفتار و ساختار پیدا کردن کشاورزی را به دنبال دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، محمدمهدی قاسمی در بازدید نماینده ولی فقیه در استان فارس از مجتمع کشت و صنعت گیاهان دارویی اسپاید رایمون با اشاره به اینکه مهمترین مزیت این مجموعه زنجیره بودن است، تصریح کرد: در اسپاید رایمون از قبل از تولید یعنی آموزش تولیدکنندگان، ظرفیت سنجی، در اختیار قرار دادن نهاده های تولید، فرآوری محصول تا عرضه محصولات با برند خاص صورت می گیرد. وی با بیان اینکه در مجموعه اسپاید رایمون در حوزه تولید و کارخانه، اقدامات خاص و نوآوری هایی زیادی صورت گرفته، افزود: امیدوارم روزی برسد که ده ها اسپاید رایمون در استان فارس شکل بگیرد. این مقام مسئول، تولید گیاهان دارویی و پرورش زنبور عسل را دو اقدام مؤثر مجتمع مذکور در اشتغال زایی دانست و گفت: کاشت و فرآوری گیاهان دارویی یک کسب و کار ارزشمند است چرا که پیش از این گیاهان دارویی به صورت طبیعی در مراتع و منابع ملی خودرو بوده است. قاسمی با بیان اینکه اگرچه از دیر باز استان فارس یکی از مراکز تجارت گیاهان دارویی بوده است، تصریح کرد: در حال حاضر،

آثار ثبتی استان فارس به ۳۰۳۶ اثر رسید



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: «با ثبت ۶ خانه تاریخی در بافت تاریخی شیراز تعداد آثار ثبتی استان فارس به ۳۰۳۶ اثر در فهرست آثار ملی ایران رسید.» به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، مصیب امیری اظهار کرد: پرونده شش خانه تاریخی در شیراز که شامل خانه سرو علی فرخ روز و شرکا، خانه محمدرضا بناکار، خانه ربابه زمانپور و شریک، خدیجه ایمانی نژاد، خانه بهمن نداف اردکانی، خانه محمدرضا شهبازی کوهنجان، خانه شمسی بیات پور واقع در شیراز پس از بررسی و تأیید نهایی اعضای شورای ثبت آثار غیرمتقول، در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسید. او ادامه داد: حفاظت و نگهداری از این بناهای تاریخی به دلیل واقع شدن در بافت تاریخی شیراز، از اهمیت ویژه ای برخوردار است و عملیات ساماندهی و مرمت آن، به همت مالکین و با نظارت و مساعدت میراث فرهنگی انجام خواهد شد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس

استاندار فارس تأکید کرد؛ تسریع در تکمیل پروژه های بیمارستانی فارس



استاندار فارس بر تسریع در تکمیل پروژه های بیمارستانی در شهرستان های استان تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، عنایت الله رحیمی در جلسه مشترک با فرمانداران برخی شهرستان های استان، مدیران دانشگاه های علوم پزشکی استان و پیمانکاران پروژه های بیمارستانی استان، اظهار داشت: همه ظرفیت های استانی و ملی باید به منظور رفع موانع اعتباری پروژه های بیمارستانی در سطح استان فارس و موانع تکمیل و بهره برداری از آنان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

استاندار فارس:

صنعت هوایی و بالگردی فارس توسعه می یابد

امضا تفاهم نامه همکاری سازمان صنایع هوایی

وزارت دفاع و استانداری فارس



با حضور استاندار فارس و امیر خواجه فرد، مدیرعامل سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع تفاهم نامه همکاری فناوریانه و صنعتی، منعقد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس این تفاهم نامه پیرو بازدید استاندار فارس و هیئت همراه از شرکت پشتیبانی و نوسازی بالگردهای ایران (پنها) صورت گرفت که استاندار فارس و هیئت همراه از مراکز مختلف تولید، قطعه سازی و تعمیرات اساسی بالگردهای این شرکت از نزدیک دیدار کردند و در جریان توانمندی های ساخت و تعمیرات بالگردهای کشور قرار گرفتند. دو نماینده شیراز در مجلس شورای اسلامی و جمعی از فعالان اقتصادی فارس در این بازدید حضور داشتند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس مطرح کرد؛

استقبال از استقرار صنایع تبدیلی

در شهرک ها و نواحی صنعتی فارس

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان فارس با اشاره به ظرفیت های مطلوب این استان در تولید محصولات کشاورزی، تأکید کرد که شهرک ها و نواحی صنعتی از استقرار صنایع تبدیلی استقبال و از این صنایع حمایت می کند. احد فتوحی ضمن بازدید از ناحیه صنعتی انجیره مردوشت در جلسه بررسی مشکلات این ناحیه صنعتی مستقر در سیدان، شرکت و تأکید کرد که زیرساخت های لازم برای استقرار صنایع مختلف خصوصاً صنایع تبدیلی در این ناحیه صنعتی و سایر شهرک ها و نواحی صنعتی فارس وجود دارد. به گزارش ایسنا به نقل از شرکت